Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS

Edital n.º 01/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. FABIANO BERBEL, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DO FORO REGIONAL

DE FAZENDA RIO GRANDE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a classificação final

dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo

seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

Com prova objetiva e escrita

JUÍZES LEIGOS:

Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída aos

títulos

Classificação final

VITÓRIA

BRANDINO

18,00 0,0 18,00

LAURA VITTI

GIMENES

NOGUEIRA

17,50 0,0 17,50

LUANA DOS

SANTOS

17,25 0,05 17,30

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

QUEVEDO

CYNTHIA

PELUZZO DE

OLIVEIRA

17,00 0,2 17,20

CAMILA SOUSA

CORTES

16,50 0,0 16,50

LUCAS

MENEGAZZO

GUNHA

16,25 0,0 16,25

MARJORIE

TEIXEIRA

FRANCO JOSÉ

16,25 0,0 16,25

CAMILA

CORDEIRO DOS

SANTOS

15,75 0,0 15,75

WILTON

PIMENTEL DE

OLIVEIRA

15,25 0,4 15,65

DANIEL BORBA

GOUVEA

COTTERILL

15,50 0,0 15,50

KARLA MARIA

DALL ARCIPETRE

PEREIRA

15,25 0,25 15,50

ELISABETH

OLIVEIRA

MANTOVANI

15,25 0,0 15,25

VYVIAN ZILAH

FERNANDES

15,00 0,0 15,00

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

MARCO AURÉLIO

LOPES

PODGURSKI

FILHO

14,25 0,35 14,60

ANA CLAUDIA

ALEIKSEIVZ

14,50 0,0 14,50

MARIA ROSA

FRON VIEIRA

SCHELESTING

14,25 0,2 14,45

SERGIO PEREIRA

BORGES

14,25 0,0 14,25

BRUNO

BERTONCELLI

SOSSAI

14,25 0,0 14,25

PRISCILA

DAYANE

PITANGA DE

MELO

14,00 0,0 14,00

ANDRÉA

CAROLINA LEITE

BATISTA

13,25 0,5 13,75

NÁDIA CAROLINA

BRENCIS

GUIMARÃES

13,75 0,0 13,75

ROZANA

CRISTINA

MACHADO

13,25 0,0 13,25

RAFAELA

PEDROSO

13,25 0,0 13,25

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

ROSANA ROQUE

FERREIRA DE

ANDRADE

13,00 0,0 13,00

MARLI RIBEIRO

BUENO

12,75 0,0 12,75

LAIS MEDEIROS

DANTAS

12,75 0,0 12,75

CESAR

PREVEDELLO

COELHO

12,50 0,0 12,50

ELIDIANE

RODRIGUES

ARAUJO

12,25 0,0 12,25

MAYLLA

APARECIDA DA

SILVA

12,25 0,0 12,25

RODOLFO

GONÇALVES DE

AGUIAR

12,00 0,0 12,00

VICTOR

LEONARDO

SANTANNA

FALCE DE

MACEDO

12,00 0,0 12,00

WILLIANS

FERNANDES DE

SOUSA

11,25 0,0 11,25

EVANDRO

FERREIRA

10,50 0,0 10,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 5 de 5

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 5

CAMARGO

SIMONE

KLOSTERMANN

GONÇALVES

BERGAMASCHI

10,25 0,0 10,25

Fazenda Rio Grande, 16 de agosto de 2022.

FABIANO BERBEL

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-08-16T18:41:23-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal